
č.j.: SNPCS 02055/2020

SMLOUVA 0 mm

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 258§ A, NÁSL.vZÁv.l,(. č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO

ZAKONIKU, VE ZNENI POZDEJSICH PREDPISÚ

|. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena: Mgr. Richard Nagel, ředitel odboru veřejných vztahu

lszO6342477

DIC: C206342477

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným ukonum a k

převzetí díla: Označení klidových uzemí pruhovým značením

(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Michal Voldřich

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství

Zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném meu Nový Bor dne 31.3.2005 pod č.j. 882/05/Ž/Ry

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí dílo

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dilo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí:

Oprava červeně TZT v úseku Knyho kaple - Koliště. Oprava bude provedena zejména:

- Opravou 100 ks protierozních stupňu výměnou dřevěných prvku za kamenné

- Dalšími pracemi — zemní práce/přesun 30 m3 materiálu, ruční opracování pískovcových

kvádru, transportem materiálu

— Podrobný rozpis prací je uveden v cenově nabídce



(dále jen „dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Ill. Cena dila a platebni podminky

3.1 Cena díla je stanovena dohodou:

Cena: 427 200,-Kč (slovy čtyřistadvacetsedmtisícdvěstě).

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Dohodnutá cena bude fakturována dle

skutečně odvedených prací.

3.3 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a

doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnu po předání a převzetí díla (v žádném

případě však ne později než do 11.11. kalendářního roku) na základě předávacího protokolu na

adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa.

3.4 Faktura musí mít náležitosti Účetního dokladu podle platných obecně závazných právních

předpisu; označení faktury a její číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět

smlouvy; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla učtu, na který má být úhrada

provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkove vykázání nákladu, konečnou částku; den

odeslání faktury a lhuta splatnosti.

3.5 Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 kalendářních dnu po jejím obdržení

objednatelem, Objednatel muže fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávne

nebo neúplně náležitosti či údaje. Lhuta splatnosti počne běžet doručením opravené a

bezvadně faktury.

3.6 Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-Ii posledního dne splatnosti

odepsána z učtu objednatele.

lV.Doba a misto plnéni

4.1 Zhotovitel se zavazuje provest dílo a předatjej objednateli nejpozději do: 31.10.2020

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel. že

převezme dílo i v dřívějším nabidnutěm termínu, pokud bude bez vad a nedodělku.

4.3 Místem plnění je Národní park České Švýcarsko

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dilo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a

která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla

dbát pokynu objednatele.



5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným zpusobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve IhUtě mu

k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí dila

6.1 O předání dila vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobně vady a nedodělky, V tom případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem

uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by deod nedokončení

díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od

zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v

předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v

předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za učiněné oprávněnou osobou

a doručené zhotoviteli.

VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a

nedodélku uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na Úrok z

prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

7.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat

náhradu škody v plném rozsahu

VIII. Závěrečná ustanovení

81 Tato smlouva muže být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

82 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametru smlouvy,

včetně vyplacené ceny.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel,

8.5 Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní

strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí, Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

8.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — cenová nabídka



V Krásné Lípě

Objednatel

dne .........“ ..........

 

Zhotovitel

 



Knyho kaple

()provu turistické stezky pod ('iolemem (lx'nvho kaple —1\'ohšte). Demontáž dřevěných stupnu.

přípruxu terenu na pokládku kamenných stupnu ar samotná instalace. kamenické práce.

!. Dodání vlastniho materiálu na 100ks immenných stupňu

58.000 KČ

i
\
J

. Doprava materiálu — kumenne kvádrv na 100 kamenných stupnu

Kytlice — Jetřichovice — a zpět

Rumburk —1\'_vt|ice — Jetřichovice — a zpět

1570 km \" 10 (Kčekm) 15.700 KČ

3. l'rnnsport materiálu ručně, niotokolečko

8 lidí \ 3001\'Č/hx 5 dní 90.000 KČ

4. ()dstmnční stávatiícich dřevěných stupňu

70 ks x 300Kč : 21.000 Kč

5. Kamenické práce — přípravu kvádru. usazení, dosvpání materiálu

10 dní \' 8 hod ,\' 8 lidí X 300 Kč : 192.000 Kč

b‘. Provo7ní nákiudv * spojovací a kotevní materiál, řezací prvky

7

28.000 [\'Č

. Dopravu osol) nu pracovište

1:3 pracovních dnů X 110 km x i()Kč/km „ 16.500 KC

(Lolkovzi cena: 427.200 Kč

  



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS I’RUZAIVIFZSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

Česká

system

(osol) právnických i fuických)

republika * Spring! Národního parku ('cské miminko (d:ilcícn Sprtiuí) mai /;í\cdcn_\" prcwntixní

zzíjíštční pCCc o hclchnmt u ochranu /Lll'il\ í při prííci.

Při provaidční prací nu pracovištích Správy. nu apolcCuych pracovištích a doduvíitclských prací pro Správu _íc

požadováno \plnční naislcdujicích /;il\l;ídních podmínck pro [u_iištcm hc/chnoxti u ochrum /dru\í při práci u

ochrun

'
J
'
l

().

_\' Inujclkn:

Všichni Aimčstnunci c\tcrní firm) muxí mít přcdcpxunou odbornou kwlilikuci u /dr;í\otní /pux'ohilost pro

promítli—nou praci.

Všcchnu použí\ nnn /;íří/cní & \trojc muxí odpox ídut příslušným prin ním u oxtutním přcdpiwm.

\' souladu s ; l04 /;il\on;í (2262 2000 Sh._ musí při prouidční pruci c\tcrní firm} poulixut. Inn] l\dc ncl/c

(jistit odxtrunční ucho doxtutchc omc/cní ri/ilx. příxlušnc osohní ochranné pracovní pomuck). lxtcr_\'mí sc

na vlastní náklad) \_\h;í\L \tcjnc tuk _íuko w \}hil\‘i prmn‘ulk} pro po5l\_\tnutí první pomoci 11 případně“

obrazovým hulíclxcm \ případů. )c praicc hudc \_\ komixu! naiřudím s ogtřim.

Prucc musí h_št prouidčn) \ xouludu \ praixnímí u ostatními přcdpis) hc/chnosti u ochrun) /dr1i\'í při

pram.

Pokud mmčstnuncc c\tcrní lirm) [íixlí nchc/chí . ktcrc h_\ mohlo ohro/it Alraivi ucho knot} owh. ucho

/,pusohit hmotnc škod) _ přípudnc (listí pří/nak) tukoxóho nchc/pcČi. _ic povincn ihncd přerušit praici u

o/numit tuto skutchoxt okamžite konlnklni molwc Správy.

Přcd /;ípoCctím prací _ic Aistupcc c\lcrní firm) pmincn pf‘cdul lzisnlpci Sprz'n')‘ piscmné intormowíní o

rlzlcich \ yplýxuíícíclí /_icho cinnoxti nn pmcm ištích Sprz'u )' ucho spolcCuých prtícox ištích u oputřcních nu

_jcjich mimmulí/ucí podlcš |02 Alkonu 0.202 2006 Sb.. zákoníku prucc

lcnto

porinn

A'zíríllílrrní'ox'nhy při /;i_iíšt'o\';iní AIM/k} jsuu:

sp.-m zí

\' přípudč \znilxu prucoxního [tru/u jc pm innn c\tcrní lirmn toto hc/odkludnc o/uaímít lustupci Sprany u

při/\zít _icj k scpsziní záznamu o tím/u /;'í.\"tupcc Spríny stim ro/hodnc Aičustní—li .xc osohnč \)Šctřoxzíni

příčin ural/u u scpsainí Ill/,llíllllll o ném ncho odsouhluxí. nh) /;i/.níun scpsul sum odpox cdný launčstnzmcc

cxtcrní lirmy. \'cdoucí cxtcrní tirmyjc po\ incn poskytnout kopií [il/lllllllll o Uru/u zástupci Správy.

/umč>tnzmcc cxtcrni tirmy sc sc/níimíl sc měním Nuři/cní vlád) C228 2002 Sh. \ souladu s ktcrým

Správu organu/Luc praicc \“ lcsc ti na prncouštích ohdohncho clízíruktcru. u /.:i\;í/,u_|c SC postupovat

\' souladu s _ícho ustunovcnímí.

přcdpis jc ncdílnou součástí Arku/k). chodržoxuní ustunm cní přcdstuvujc porušcní smluvních

ostí. lv'xtcrní lll'lllil ručí lil \šcchn) škod). ktcrc porušcnim tčchto ustunoxcní \/.nil\nou.

  

l);ílší přípudnu u_icdnainí _ix'ou přílohou tohoto přcdpixu

l);ítum

, \ K

 


